“A Turma, por unanimidade de votos, conheceu do recurso, dando-lhe provimento, para reconhecer a causa de 

diminuição de pena prevista no art. 33, § 4º, da Lei nº 11.343/06 e, por consequência, reduzir a censura penal para 1(um) ano 
e 8(oito) meses de reclusão, a ser cumprida em regime inicial aberto, sem monitoramento eletrônico, e multa de 166 (cento e 
sessenta e seis) dias-multa, substituída a pena privativa de liberdade por prestação de serviços à comunidade, nos termos do 
voto da Relatora.”

APELAÇÃO CRIME Nº 0029272-69.2011.8.06.0112 DA COMARCA DE JUAZEIRO DO NORTE.
Apelante: Segredo de Justiça.
Advogado: Vinícius Ramos de Sá Santos.